
5 & 6 JULI 2025

12.00– 17.00 UUR

25 LOCATIES | 71 EXPOSANTEN | 10 BLAZERS

KUNSTROUTE WIJKVERENIGING BENOORDENHOUT | WWW.WVBN.NL 
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Orelia Kroese 

Marco Dudok van 
Heel 
Tekenen/schilderen

Yvonne C van den 
Ende 
Tekenen/schilderen

Iliana Kudus  
Fotografie

Caroline van 
Kordelaar 

Christa Nieuwboer 
Tekenen/schilderen 

Margot Duim

 Jeanette Lavies

Maud Ramaekers 

Brigitte Schreuder 
www.brigitteschreuder.nl

Esther van Doeveren

Elizabeth 
Kruininger

Anneke Zwolsman-
Westing
www.viltflexplek.nl 

Eveline Jansen 
www.evessieraden.nl 

Marion  Brieko

Inge Kooistra

Truus Dekkers 

Jose den Hartog 
www.josedenhartog.nl

Richard Brandon 

Wendeline Jansen

Helen van Vliet 
www.helen van Vliet.nl

Marcel van den Berg 
www.joostmarcellis.nl

VAB Vrijdagavond 
blazers 

Vioricka Gheorghe 
Lazar 

Henriëtte de Ruiter

Ties Ament 
instagram.com/
tiesament

Geny Wuestman 
Groepsschilderij

Kate de Graaf

Berny Poot

Birgit Law Loman

Enny Kleikamp van 
Leeuwen 
www.facebook.com/
artenny

Marion Blanc 
Instagram:mb.ceramics

Jos Janson 
www.jos-artgallery.com

Alice Lamarque 
Foray 
www.atelier-oma.com

Geerteke van der 
Kallen

Catherine Pineau 
www.pineau.exto.nl
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Cathy Ziengs 

Anke van Gelder

Frederique van ’t 
klooster 
Instagram @
FrederiqueArtistique

Evelyn van Baarda 

Ton Kagenaar 

Frances May 

Marije Teule 
Mellema 

Snapwillum 
www.snapwillum.com

Jeanette Schaap

Dolf Hulst 

Aldbertine 
Huybregts 

Hans van der Krans 

Ina Sas 
Instagram:@sassy_
creations

Maryam Namdar 
Glaskunst

Henk van Leeuwen 
Henk van Leeuwen - 
Werken.nl

Daphne Jansen 
www.daphnejansen.nl

Maggy Doolhoff 
www.maggy-doolhoff.nl

Els Hertog 

Merijn Kolkman 
www.merijnkolkman.
exto.nl

Marja van Loopik

Mieneke van 
Teylingen 
www.iinfiiniit.nl

Heidi van de Water 
www.heidisglaskunst.nl

Delia van Tilburg 

Helma den Boer 

Nicolas Journoud

Peeter Burgeik 

Renée Toolens 

Annet Sierhuis 

Henk van Eeden

Mieke Heim 
www.instagram.com/
miekeheim

Vicky Lehman 
Visibly Vicky on 
Instagram: @visiblyv

Hendrikje Claassen 
www.iinfiiniit.nl

Cor Tekelenburg 

Marien Metz 

Paulien van den 
Berg-van Bemmel 

Piet Smal 
www.pietsmal.nl
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25

01 	 Nassau Odijkstraat 27 
Alleen op zaterdag!

	 Geerteke van der Kallen 
Orelia Kroese 

02 	 Jan van Nassaustraat 98 
Enny Kleikamp van Leeuwen 

03 	 Wassenaarseweg 131 
Jos Janson 

04 	 van Meerkerkestraat 6 
Marion Blanc 
Alice Lamarque Foray 
Catherine Pineau 

05 	 Tuin van Oostduin 
bij Wassenaarseweg 66 
park in, bij theekoepel linksaf 
Marco Dudok van Heel 
Yvonne C van den Ende

	 Iliana Kudus  
Caroline van Kordelaar 
Christa Nieuwboer 
Geny Wuestman 

06 	 Theekoepel Arendsdorp 
VAB Vrijdagavond blazers 
Alleen op zaterdag. Optredens:  
14.30, 15.30 en 16.30 uur,  
elk blok duurt ca. 30 minuten.  
Bij regen gaat het niet door

07 	 Goetlijfstraat 5 
De Oostduintekenaars 
Richard Brandon 
Marion  Brieko 
Esther van Doeveren 
Margot Duim 
Kate de Graaf 
Vioricka Gheorghe Lazar 
Wendeline Jansen 
Inge Kooistra 
Elizabeth Kruininger 
 Jeanette Lavies 
Berny Poot 
Henriëtte de Ruiter

	 Helen van Vliet 

08 	 Goetlijfstraat 59 
naast De Oostduintekenaars 
Truus Dekkers 

09 	 Goetlijfstraat 150 
Anneke Zwolsman-Westing

10 	 Bronovolaan 1 
app 1 B6, 2e ingang, 4e etage 
Maud Ramaekers 
Birgit Law Loman

11 	 Van Alkemadelaan 309 A 
Evita Lokaal 
Ties Ament 
Marcel van den Berg 
Jose den Hartog 
Eveline Jansen 
Brigitte Schreuder 
Piet Smal 

12 	 Willem Royaardsplein 
	 Mieke Heim 

Merijn Kolkman 

13 	 Willem Royaardsplein 24 
De Bakery 
Ina Sas 

14 	 Cees Laseurlaan 1025 
in de hal 
Marije Teule Mellema 

15 	 Cees Laseurlaan 1001 
Paulien van den Berg- 
van Bemmel 

16 	 Cees Laseurlaan 83 
BUITENBEELD 
Hoofdgebouw Clingenbosch 
zondag tot 16.00 uur 
Helma den Boer 
Henk van Eeden

	 Els Hertog 
Hans van der Krans 
Frances May 
Marien Metz 
Delia van Tilburg 
Annet Sierhuis 

17 	 Esther de Boer-van Rijklaan 11 
Maggy Doolhoff 
Aldbertine Huybregts 
Ton Kagenaar 
Cor Tekelenburg 
Heidi van de Water 

18 	 Ruychrocklaan 225 
Renée Toolens 

19 	 Clingendael 8a 
Daphne Jansen 

20 	 Clingendael t.o. nr 8a 
Dolf Hulst 

21 	 Koetshuis Clingendael 10 
Evelyn van Baarda 
Hendrikje Claassen 
Mieneke van Teylingen 

22 	 Park Osterbeek  2c 
Peeter Burgeik 

23 	 Van Alkemadelaan 92 
Henk van Leeuwen 

24 	 Benoordenhoutseweg 227-20 
Nirwana 
Jeanette Schaap 

25 	 AWC Bisschopstraat 5
	 Frederique van ’t Klooster 

Vicky Lehman 
Marja van Loopik 
Nicolas Journoud

	 Maryam Namdar 
Snapwillum 
Cathy Ziengs 
Anke van Gelder

 

	
	U kunt de route beginnen 

op elke willekeurige  
plek op de kaart  in deze 
folder. Veel plezier!


